
 

                                                  Uchwała nr 14 /2016 

 

            Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 8 w Częstochowie  

z dnia 15 listopada  2016 roku w sprawie  opinii dotyczącej wniosków dyrektora  

o przyznanie nauczycielom odznaczeń.  

Na podstawie art. 41  ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) Rada Pedagogiczna   w składzie 19 osób, 

nieobecnych 4  osób uchwala, co następuje: 

1. Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię dotycząca wniosku dyrektora szkoły               

o przyznanie nauczycielom:  

Urszuli Hajduś i Gilbertowi Zwolskiemu  Medalu KEN. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3. Realizację uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym: za przyjęciem głosowało 19 członków, przeciw 0 

osób, 0 osób wstrzymało się od głosowania.  

 

Protokolant  : 

 (-) Aneta Szyma                                     (-) Aleksandra Łebek – Jurgielewicz                                          

        Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 8  

       im. Haliny Poświatowskiej w Częstochowie  

 

 


